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Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>
                       Раздел ___1______

	1. Наименование муниципальной услуги __реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования_
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	Код услуги
БВ24

	2. Категории потребителей муниципальной услуги __дети за исключением льготной категории от 3 до 8 лет___
	
	

	
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

	3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


         

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наимено
вание показа
теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверж
дено в
муниципальном задании на год
	испол
нено на отчетную дату
	допусти
мое (возмож
ное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допусти
мое (возмо
жное) значение
	причина
отклоне
ния
 

	
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	
	наимено
вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7                                                                                           
	8
	9
	10
	11                                                                                           
	12
	13
	14

	801011О.99.0.БВ24ДМ62000   
	образовательные программы дошкольного образования
	
	
	очная
	
	Уровень освоения воспитанниками программы общего образования 
	процент
	744
	100
	100
	+/-5
	
	

	
	
	
	
	
	
	доля родителей  (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством  предоставляемой  услуги
	процент
	744
	100
	100
	+/-5
	
	



3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний
размер
 платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показа
теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое (возможное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допустимое (возможное) значение
	при
чина отклонения
	
	

	
	
(наимено
вание показа
теля)
	
_(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.99.0.БВ24ДМ62000   
	образовательные программы дошкольного образования
	
	
	очная
	
	Число обучающихся
	человек
	792
	14
	13
	+/-5
	-12
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число человеко-дней обучения
	человеко-день
	540
	
1764

	
1376



	+/-5
	-27
	фактический показатель рассчитанный за 6 мес
	





Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>
                       Раздел __2______

	1. Наименование муниципальной услуги   присмотр и уход__ _
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	Код услуги
БВ19

	2. Категории потребителей муниципальной услуги __дети за исключением льготной категории от3 до 8 лет ___
	
	

	3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

	3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


         

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наимено
вание показа
теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверж
дено в
муниципальном задании на год
	испол
нено на отчетную дату
	допусти
мое (возмож
ное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допусти
мое (возмо
жное) значение
	причина
отклоне
ния
 

	
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	
	наимено
вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7                                                                                           
	8
	9
	10
	11                                                                                           
	12
	13
	14

	853211О.99.0.БВ19АА54000
	образовательные программы дошкольного образования
	
	
	очная
	
	Уровень освоения воспитанниками программы общего образования 
	процент
	744
	100
	100
	+/-5
	
	

	
	
	
	
	
	
	доля родителей  (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством  предоставляемой  услуги
	процент
	744
	100
	100
	+/-5
	
	



3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний
размер
 платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показа
теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое (возможное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допустимое (возможное) значение
	при
чина отклонения
	
	

	
	
(наимено
вание показа
теля)
	
_(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	853211О.99.0.БВ19АА54000
	образовательные программы дошкольного образования
	
	
	очная
	
	Число обучающихся
	человек
	792
	14
	13
	+/-5
	-12
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число человеко-дней обучения
	человеко-день
	540
	1764

	1376


	+/-5
	- 27
	фактический показатель рассчитанный за 6 мес
	

	
	
	
	
	
	
	человеко-часов пребывания
	человеко-час
	539
	15876
	12384
	+/-5
	- 27
	фактический показатель рассчитанный за 6 мес
	




Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>
                       Раздел ___3______

	1. Наименование муниципальной услуги __реализация дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ _
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	Код услуги
ББ52

	2. Категории потребителей муниципальной услуги __физические лица_
	
	

	
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

	3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


         

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наимено
вание показа
теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверж
дено в
муниципальном задании на год
	испол
нено на отчетную дату
	допусти
мое (возмож
ное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допусти
мое (возмо
жное) значение
	причина
отклоне
ния
 

	
	(наимено
вание показа
теля)
	(наимено
вание показа
теля)
	(наимено
вание показа
теля)
	(наимено
вание показа
теля)
	(наимено
вание показа
теля)
	
	наимено
вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7                                                                                           
	8
	9
	10
	11                                                                                           
	12
	13
	14

	804200О.99.0.ББ52АЖ48000
	Не устанавливается
	
	
	очная
	
	доля детей, осваивающих дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении
	процент
	744
	-
	-
	+/-5
	
	

	
	
	
	
	
	
	доля детей, ставших победителями и призерами всероссийских и международных мероприятий
	процент
	744
	-
	-
	+/-5
	
	

	
	
	
	
	
	
	доля родителей  (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством  предоставляемой  услуги
	процент
	744
	-
	-
	+/-5
	
	


            
3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний
размер
 платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показа
теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое (возможное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допустимое (возможное) значение
	при
чина отклонения
	
	

	
	
(наимено
вание показа
теля)
	
_(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	804200О.99.0.ББ52АЖ480000
	Не устанавливается
	
	
	очная
	
	Число обучающихся
	человек
	792
	-
	-
	+/-5
	
	
	



Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>
                       Раздел ___4______

	1. Наименование муниципальной услуги __Организация и проведение олимпиад, конкурсов, мероприятий, направленных на выявление и развитие у обучающихся интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, творческой деятельности, физкультурно-спортивной деятельности_
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	Код услуги
ББ89

	2. Категории потребителей муниципальной услуги __ Физические лица  без ограниченных возможностей здоровья, Физические лица с ограниченными возможностями здоровья
	
	

	
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

	3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:




	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наимено
вание показа
теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверж
дено в
муниципальном задании на год
	испол
нено на отчетную дату
	допусти
мое (возмож
ное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допусти
мое (возмо
жное) значение
	причина
отклоне
ния
 

	
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	
	наимено
вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7                                                                                           
	8
	9
	10
	11                                                                                           
	12
	13
	14

	800000Ф.99.1.ББ89АА00001
	В интересах общества 
	
	
	очная
	
	соблюдение сроков проведения мероприятий
	Да/нет
	0000006
	 да
	 да
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	наличие положений о порядке проведения мероприятий
	Да/нет
	0000006
	 да
	 да
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	отсутствие обоснованных жалоб по организации и проведению областных и участию во Всероссийских мероприятиях
мероприятиях
	Да/нет
	0000006
	 да
	 да
	
	
	



3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний
размер
 платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показа
теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое (возможное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допустимое (возможное) значение
	при
чина отклонения
	
	

	
	
(наимено
вание показа
теля)
	
_(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	800000Ф.99.1.ББ89АА00001
	В интересах общества
	
	
	очная
	
	Число обучающихся
	человек
	0000006
	 5
	 5
	+/-5
	
	 
	




Руководитель (уполномоченное лицо)                      заведующий МБДОУ с. Докторово________                             А. А. Кондратьева 
                                                                                                                   (должность)                                                   (подпись)                    (расшифровка подписи)
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